Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспсртСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1, ком.6,

Тел . +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroi.ru
сайт: Ьцр://строительсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -
СРО-С-265-10042013.

£JL

AA>F80F8O!
ЭкспертСтрой

ft /frit- “ST= • * —г л ;•V + Ш *7 I: • ;
• *

г У,
*ПРОТОКОЛ 1559 4 •;У. Г s.?* - 4 Г ь.с

у !

Заседания Правления
Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

V

•
' V 'к!

5 :р
Г-

• г >г.га -1?

i i|: V • • л* ,4>? ': -?i
Ь Щ : I

у
•? г?

<• -4
4

Дата проведения заседания: «10» марта 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1,

.*?

я: 7|?М! 7 ?}|
Щ: lilt V

I I
ком.6 5

1'
i

f -а ;vВремя проведения заседания: 10.00 - 11.00 S- А||+ я г
5ч

‘г •»

i 1з г • ' $ •г г •у ;£ '4 1!

• •V;Присутствуют:
Председатель Правления-Туманов Даниил Кириллович;
Член Правления-Ли Олег Николаевич;
Независимый член Правления -Сытник Артур Алексеевич.

•.i

%
•iv 5 ;l . • X л

v- V
;7Yi?' f -&2. !

a
i 'v. J. h* r;•

&
•r,:3. 3? V

? i,
I 'Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор

Ассоциации Гамов Михаил Федорович v + •
- . -

-
г

-

X.
•

'

f 7 ill Л .У i
: ? 5 •? .

:•

! IПредседатель заседания-Туманов Даниил Кириллович
Секретарь заседания-Сытник Артур Алексеевич

7 ||г
i

г у
*:•'5 г': гг-/

ь ••г 1. • г:
5 .

• -I£ :я- у
»: .1S' ?&-i : tВсем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания. • >:>
{;

7 i.»
Г7 Ч 71

' - f tГ ' 77 «

Уч-
ь И .;ПОВЕСТКА ДНЯ: ;

С

:у.> • •- v п•- •V•Т Г : • Л’? Г ,О приеме новых членов в состав Ассоциации.
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с

изменением сведений об уровне ответственности членов Ассоциации по обязательствам
У-';!- i '1' », 7 >: # 9 . '7 fдоговорам строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в

компенсационный фонд возмещения вреда.
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с

‘
' ’> 7; ' • :: - i:изменением данных, указанных в учредительных документах членов Ассоциации (изменение

наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1. ; L? Ш : \й л
•• 2 !• - "V2.

по

?! '

3.

/• -5;'1

А% У ::•
- C : - . . . .

У|-J }>; !;-
‘ г ш .-?

.V i

¥По первому вопросу повестки дня: « ;•
- \;Г|:$ •
?

1Слушали:
Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о приеме в члены Ассоциации

•( Т -.

К ' 1:г« -
1 S •••г. .V г: : .« '.:• - • , 7

:

•-

4 -•>•7. &
ч

1 .4*.
:

".СРО «ЭкспертСтрой»: I Щ1 : *~
!
W

А ‘9 5 .

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Абсолют» (ИНН
9723143470)

1.2 Общество с ограниченной ответственностью «Энергостроймонтаж» (ИНН 7716969430)

к *' < •$ ч
.

:.*
•j

Решили: S V

На основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и
установить заявленный первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с частью 12 статьи 55.6
Градостроительного кодекса Российской Федерации: V. • .ч \

5 ' •* |1||
.

>•

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Абсолют» (ИНН
9723143470) Ц; - щ :

г.
ДП г? > ;:к

.'9 7 У Ч г
Г

Г

I .т г

". - И Гш
2•V. U.Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
. г;

V

t I

%Решили:
; •!.. ,

и • . Vj ‘ \ • .к *И * •уНа основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и
. I ? :установить заявленные первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взносов в

.компенсационный фонд возмещения вреда и первый уровень ответственности после уплаты в
полном объеме взносов в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в

• §соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
\ Vr-
?* '.Ж '*

.
у**

1.2 Общество с ограниченной ответственностью «Энергостроймонтаж» (ИНН 7716969430)
с $ 7

• -А Йtf. *,
4 Л % ш ч 81ДРезультаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
5j-

3т- :. ЙI < •7.
<
'
'ЗЬО

%

% '••• - •: ' г г * м ;: % и
По второму вопросу повестки дня: t ъ :

2$ ' =' •* & -ЯВыступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления о
необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
организациям, подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по
договорам строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда:

• 2 IT!=
; „

i $I \
г:

: ’гА н-
: ; 8:

•> щ

*

\.*
••
•- ;

*. ис.2.1 Общество с ограниченной ответственностью «РЫБИНВЕСТКОМПАНИ» (ИНН 7728291333)
-Д

.1i ( ' • ! .Доложил о результатах проверки соответствия вышеперечисленных членов Ассоциации
Й Iтребованиям Положения о членстве в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой»$' : Ч-. 4' г; '5 ' .-(•г ь: - . •

А: ' J .V? . К ф :|
, g . '5 • • .

' - ;i

тЧ
>

А

ГГолосовали:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по договорам
строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами - внесен взнос в

•
• ' *- :> Т.- ' Щъ. % •

г $ Ш э *

• s/у<• : Г 1 .»• • \ : к
•t 1.

S' S6-. ;

k ?
:
% ;
* г> •

X : ? 7 1? : * * •? 2у
? чI :

f I w'W

Г Г'компенсационный фонд возмещения вреда: л
• :*•'}

3 ;ж - г-г *
.7ул

X

г :: t ‘2
•г *

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «РЫБИНВЕСТКОМПАНИ» (ИНН 7728291333)
V.

Sл.*
Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

£ \f • 1

" '?• ; • У-5- .а - .*г ?•:
Г-

' ! 2 -,.. <Г

ч S.

; -Я S
Ш f

г

--Решили: : •

, • & ь *£* ** '.V Л

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
с
•7

I.подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по договорам
строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда: ;т*-

$I i •
& ::•>* ?-• vг л л:.*

• • -' ЯА иг*< . п-
i “

$ Жу
4.V

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «РЫБИНВЕСТКОМПАНИ» (ИНН 7728291333)
у

tiт й I
* I *

По третьему вопросу повестки дня: •• '4 •:!‘= .

11 •: $- л *«V

.’ •.г - .-I •Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления о
необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
организациям, подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах
(изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой
формы и т.д.) и о результатах проверки Контрольным комитетом представленных членами
Ассоциации документов: •7. :

Г ?5»
1 .Ц}\ . $ &л .

*1

3.1 Общество с ограниченной ответственностью «ИнжСисКом» (ИНН 7730204426)
3.2 Общество с ограниченной ответственностью «МонтажпроектСервис» (ИНН 9715399157)

-;?> <'•
7 '

• : . I2
• 1 *

Голосовали: ; 1 я

it *в а. I7.

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

1-•о :
•п*

3.1 Общество с ограниченной ответственностью «ИнжСисКом» (ИНН 7730204426)
"

-о i - р' ' * ?) i - "• у/ Щк ?• jl 43.2 Общество с ограниченной ответственностью «МонтажпроектСервис» (ИНН 9715399157)
г г Vi fРезультаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Г Ф-Цк|- |л ;;
:• • . •

*‘Л

! ' 7 : :*

л I mi i
:'г:

i.
i :f U Л

•*:*-Решили:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,

подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

V» .**; ! 1

i.5
•т & ;

'

-•
-и *V.

' -i Iг *.t у
/ •

» • у

i f : •j

; •

• I

•V л~

й: : Уя•>

3.1 Общество с ограниченной ответственностью «ИнжСисКом» (ИНН 773Q204426)
3.2 Общество с ограниченной ответственность^ <
Председатель заседания:

f- ;

ажэдэоектСервис» (ИНН 9715399157)
Туманов Д.К. • I,

*4

• ;-7 г >
XГ.
fc I

1-Т Л' •

-Сытник А. А.Секретарь заседания: £• .;*»
г •‘ I ;•

- Г’

|:рТ
k v*H 1-- I

1жГгШ)
5, .А г? 7

с I ! : :: "ИГ
J.| ;

Гамов М.Ф.Генеральный директор

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой» ‘ЗкспеотСтрои.11 , - \•'г
% *V - »: 'V

чЧ
; i

?7 '824!G^ %! .*

•“ ' -v s

' |'lf * . . . . .

• г
'$ ? § ;

v .
' \

a

; . •i’

: Л

v S'

. & i f
: • Щ • ' ;.

- f •r

; 1 IT*

S'

. : ’ I >!-« '. v i 3 ,v '

П IPш J щ

< r J4
!i:

' r

4 ••r. m:•*,v: •4 j Л
1'L

• ./ ? I •

; у 4- *; % . ф -M •? k.'. •

:•

• Щ s I>
. вVi

• M ' I
l '

-ly

;• - 4 ::
* *

i -V - - . & '••H: .3 «I.
:i|.

. • sr, .

Sll'il
' 1 lit ‘ Г? : Г$ :: :li , -лч -A.4 5 :£ - Ч - г Й

v , 1111 ' I ill f1 ; :
- Г : •' - • • • .|

i:

гi Ц? 4 '

i

4=
- . Hr
; - fir

1 id;
•V .

'

*1

? *:V .
5
'Л • ;s1 ' i -

' t 1 ;

: 4 АД ?
: ' V.T, is I

: 7 ;

t> V .:
•3 5

V*- 4

i >> A k :
'X s •;*

_
'

.f*‘

H -
s. . rv :.:.4 .3 i

7

; . • Г'
;• % A

i/ fl

7 • V .5'; • i ;.й Д. I7

.
:: - » >• !

•г 1

S '-
7 . 1‘ :у x : i ' •

•jii-?34 f.
i

. v|U
- t '|-«- 41 ....

C 4 b\V

i:
- T*! •

r- ;:s p 3- 'чГii - v< ^ T
i -. i

*4
" vi:V
4;

7
. ?• : •'•• -г Г

•i .|-
J > .:

v"0- T ; #4 11 Kl ? •

•• &4.11 n щ .ч : ' S*r •*

5r .

’T * l :; .•
'Mi i* 4

: .!.|чin Ifb
• ' I- ?$ : . ,

- J л 5 - v
-7 :• •• - .. :
'i~ ЧЕ • « VS у..; V s :»

r r W 4 I! Г:i.
;IA: t ;&•y

l .

. 5 •

::
t ;

У t(

>? -T y> ‘

Й ; ::
i f. •.

. |I .Viy V. г
i

•f ^ • :H
•?г »

- s.